
Спартакиада Брестской области 

среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР 

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.

г. Брест, ОСК «Брестский»

23-24.04.2024 г.



1 кат. г.Брест

1 кат. г.Брест

Место Очки

1 Иваново ДЮСШ 93

2 Береза СДЮШОР 84

3 Барановичи СДЮШОР 2 84

4 ЦОР 81

5 Дрогичин ДЮСШ 78

6 БОЦСДЮШОР 78

7 ДЮСШ Прибужье 76

8 Каменец ДЮСШ 76

9 Лунинец ДЮСШ 73

10 Мотольская СДЮШОР 73

11 Пружаны ДЮСШ 69

12 Кобрин КСДЮШОР 68

13 Ивацевичи ДЮСШ 56

14 Столин ДЮСШ 50

15 Малорита ДЮСШ 41

16 Ляховичи ДЮСШ 39

17 Ганцевичи ДЮСШ 39

18 Барановичский ДЮСШ 29

19 Давид-Городок ДЮСШ 25

20 Парохонск ДЮСШ 19

21 Пинский ДЮСШ 17

22 Пинскрайагросервис ДЮСШ 3

23 Жабинка ДЮСШ 2

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Криштапович А.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Бирюков С.Н.



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Эстафета 4 х 100м. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1

366

364

373

372

Гаврилюк Алексей

Климович Богдан

Масляк Станислав

Варюха Максим

Иваново_ДЮСШ 48,32 3 8

2

52

694

608

305

Невдах Никита

Хвещук Кирилл

Близнянский Владислав

Марковский Давид

БОЦСДЮШОР 49,44 3 л

3

486

483

480

484

Пилипчик Вячеслав

Пирштук Вячеслав

Климович Алексей

Ракуть Артем

Ляховичи_ДЮСШ 51,30 1юн 7

4

577

561

576

559

Вакульчик Никита 

Котко Дмитрий 

Волков Александр 

Дудко Захар

Пружаны_ДЮСШ 51,81 1юн 6

5

384

387

386

383

Рудоман Владислав

Данильчук Александр

Кот Максим

Белый Никита

Ивацевичи_ДЮСШ 52,54 1юн 5

6

122

123

121

120

Ковгар Максим

Азарко Дмитрий

Корнев Илья

Ковгар Андрей

Барановичский_ДЮСШ 55,13 2юн 4

7

13

10

12

11

Решетило Всеволод

Трушко Глеб

Антоновский Елисей

Завадский Илья

Пинскрайагросервис_ДЮСШ 58,88 3юн 3

406

403

405

412

Голубкович Николай

Голоско Ярослав

Лахтионов Илья

Венско Кирилл

Каменец_ДЮСШ DNS -



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Эстафета 4 х 100м. Юноши

Забег 1 Начало: 12:30 24.04.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

7

366

364

373

372

Гаврилюк Алексей

Климович Богдан

Масляк Станислав

Варюха Максим

Иваново_ДЮСШ к 48,32

3

52

694

608

305

Невдах Никита

Хвещук Кирилл

Близнянский Владислав

Марковский Давид

БОЦСДЮШОР л 49,44

6

486

483

480

484

Пилипчик Вячеслав

Пирштук Вячеслав

Климович Алексей

Ракуть Артем

Ляховичи_ДЮСШ к 51,30

1

577

561

576

559

Вакульчик Никита 

Котко Дмитрий 

Волков Александр 

Дудко Захар

Пружаны_ДЮСШ к 51,81

8

384

387

386

383

Рудоман Владислав

Данильчук Александр

Кот Максим

Белый Никита

Ивацевичи_ДЮСШ к 52,54

2

122

123

121

120

Ковгар Максим

Азарко Дмитрий

Корнев Илья

Ковгар Андрей

Барановичский_ДЮСШ к 55,13

4

13

10

12

11

Решетило Всеволод

Трушко Глеб

Антоновский Елисей

Завадский Илья

Пинскрайагросервис_ДЮСШ к 58,88

5

406

403

405

412

Голубкович Николай

Голоско Ярослав

Лахтионов Илья

Венско Кирилл

Каменец_ДЮСШ к DNS



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Эстафета 4 х 100м. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1

460

694

683

686

Горейко Дарья

Ненадик Ульяна

Остапук София

Печко Ксения

БОЦСДЮШОР 52,55 2 8

2

156

161

169

158

Бенедиктович Ксения

Борисова Яна

Пресняк Александра

Деменчук Маргарита

Кобрин_КСДЮШОР 57,03 3 7

Забег 1 Начало: 12:40 24.04.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

460

694

683

686

Горейко Дарья

Ненадик Ульяна

Остапук София

Печко Ксения

БОЦСДЮШОР к 52,55

5

156

161

169

158

Бенедиктович Ксения

Борисова Яна

Пресняк Александра

Деменчук Маргарита

Кобрин_КСДЮШОР к 57,03



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 361 Сечкарев Максим 12.08.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 15.28,51 3 8 Остапук С.В.,Бурак М.И.

2 371 Веренич Сергей 19.10.2007 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 18.07,39 2юн 7 Бурак М.И.

3 374 Сергель Александр 28.12.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 18.21,51 3юн 6 Походин В.Н., Ковалевич В.В.

4 387 Данильчук Александр 03.01.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 18.50,90 3юн 5 Позняк А.А., Шпаковский А.А.

Забег 1 Начало: 11:40 24.04.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 361 Сечкарев Максим 12.08.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 15.28,51 к

4 371 Веренич Сергей 19.10.2007 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 18.07,39 к

1 374 Сергель Александр 28.12.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 18.21,51 к

2 387 Данильчук Александр 03.01.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 18.50,90 к



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 639 Гучко Софья 25.10.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 14.38,62 1 8 Кардапольцева О.В.

2 33 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 ЦОР МСиТ 14.55,89 1 7 Сипчук Н.В.

3 638 Полукошко Вероника 04.10.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 15.15,64 1 6 Кардапольцева О.В., Лазарчук А.Г.

4 76 Марзан Ксения 31.01.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 15.49,45 2 5 Лукашевич Н.Н., Шиколай М.С., Марзан С.И.

5 641 Хайко Маргарита 29.09.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 16.01,60 2 4 Кардапольцева О.В.

6 365 Веренич Елена 17.11.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 16.26,82 2 3 Бурак М.И.

Забег 1 Начало: 11:20 24.04.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 639 Гучко Софья 25.10.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 14.38,62 к

6 33 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 ЦОР МСиТ 14.55,89 к

5 638 Полукошко Вероника 04.10.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 15.15,64 к

1 76 Марзан Ксения 31.01.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 15.49,45 к

4 641 Хайко Маргарита 29.09.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 16.01,60 к

2 365 Веренич Елена 17.11.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 16.26,82 к



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 5000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 361 Сечкарев Максим 12.08.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 26.25,28 3 8 Остапук С.В.,Бурак М.И.

2 387 Данильчук Александр 03.01.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 30.48,08 2юн 7 Позняк А.А., Шпаковский А.А.

3 374 Сергель Александр 28.12.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 30.50,80 2юн 6 Походин В.Н., Ковалевич В.В.

4 371 Веренич Сергей 19.10.2007 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 32.15,54 3юн 5 Бурак М.И.

Забег 1 Начало: 18:20 23.04.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 361 Сечкарев Максим 12.08.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 26.25,28 к

2 387 Данильчук Александр 03.01.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 30.48,08 к

3 374 Сергель Александр 28.12.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 30.50,80 к

4 371 Веренич Сергей 19.10.2007 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 32.15,54 к



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 5000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 639 Гучко Софья 25.10.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 25.12,15 1 8 Кардапольцева О.В.

2 638 Полукошко Вероника 04.10.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 25.18,96 1 7 Кардапольцева О.В., Лазарчук А.Г.

3 33 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 ЦОР МСиТ 25.26,87 1 6 Сипчук Н.В.

4 76 Марзан Ксения 31.01.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 27.18,66 2 5 Лукашевич Н.Н., Шиколай М.С., Марзан С.И.

5 641 Хайко Маргарита 29.09.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 27.58,57 2 4 Кардапольцева О.В.

6 365 Веренич Елена 17.11.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 29.20,67 3 3 Бурак М.И.

Забег 1 Начало: 18:50 23.04.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 639 Гучко Софья 25.10.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 25.12,15 к

6 638 Полукошко Вероника 04.10.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 25.18,96 к

3 33 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 ЦОР МСиТ 25.26,87 к

1 76 Марзан Ксения 31.01.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 27.18,66 к

4 641 Хайко Маргарита 29.09.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 27.58,57 к

5 365 Веренич Елена 17.11.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 29.20,67 к



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

110 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 83 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 14,71 14,47 1 8 Лещукевич Л.И.

2 332 Вакула Михаил 06.01.2007 ЦОР МСиТ 15,48 15,22 1 7 Сокол И.В., Мингазет Г.Д.,Лещукевич

3 84 Лущик Игорь 26.01.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 16,79 16,38 2 6 Лещукевич Л.И.

4 86 Святохо Алексей 21.08.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 18,73 18,48 1юн 5 Волчанин К.О.

5 122 Ковгар Максим 09.11.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 20,47 20,56 - 4 Максименко К.А.

6 283 Дулик Арсений 10.01.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 20,99 20,75 - 3 Бубен В.Н.

7 609 Никончик Антон 03.10.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ 22,06 20,86 - 2 Симончик Е.В.

457 Обровец Евгений 10.03.2008 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 16,20 DQ 162.8 2 к Бирюков, Жуковский

9 13 Решетило Всеволод 27.02.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 24,08 - к Михальчук Е.В.

Финал Начало: 17:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 283 Дулик Арсений 10.01.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 20,75 к 20,99

2 86 Святохо Алексей 21.08.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 18,48 к 18,73

3 457 Обровец Евгений 10.03.2008 Лунинец_ДЮСШ МСиТ DQ 162.8 к 16,20

4 83 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 14,47 к 14,71

5 332 Вакула Михаил 06.01.2007 ЦОР МСиТ 15,22 к 15,48

6 84 Лущик Игорь 26.01.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 16,38 к 16,79

7 122 Ковгар Максим 09.11.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 20,56 к 20,47

8 609 Никончик Антон 03.10.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ 20,86 к 22,06

Забег 1 Начало: 15:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 83 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 14,71 к

5 457 Обровец Евгений 10.03.2008 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 16,20 к

3 84 Лущик Игорь 26.01.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 16,79 к

6 609 Никончик Антон 03.10.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ 22,06 к

7 13 Решетило Всеволод 27.02.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 24,08 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 332 Вакула Михаил 06.01.2007 ЦОР МСиТ 15,48 к

5 86 Святохо Алексей 21.08.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 18,73 к

3 122 Ковгар Максим 09.11.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 20,47 к

6 283 Дулик Арсений 10.01.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 20,99 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

23.04.2024

23.04.2024



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

100 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 683 Остапук София 04.05.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 15,27 15,16 1 8 Моисеенко Е.А., Бычук Е.В.

2 158 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 16,51 16,44 2 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 82 Четырко Ульяна 28.08.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 17,12 16,84 2 6 Чурило Е.А.

4 88 Пивоварчик Арина 21.10.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 18,52 17,93 3 5 Тиунчик Н.А.

5 516 Семенихина Анастасия 27.04.2008 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 21,53 21,34 2юн 4 Стасюк В.А.

Финал Начало: 17:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

3 82 Четырко Ульяна 28.08.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 16,84 к 17,12

4 683 Остапук София 04.05.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 15,16 к 15,27

5 158 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 16,44 к 16,51

6 88 Пивоварчик Арина 21.10.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 17,93 к 18,52

7 516 Семенихина Анастасия 27.04.2008 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 21,34 к 21,53

Забег 1 Начало: 15:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 683 Остапук София 04.05.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 15,27 к

6 158 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 16,51 к

5 82 Четырко Ульяна 28.08.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 17,12 к

3 88 Пивоварчик Арина 21.10.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 18,52 к

7 516 Семенихина Анастасия 27.04.2008 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 21,53 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

23.04.2024

23.04.2024



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

400 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 458 Руднев Юлиан 16.09.2007 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 1.01,45 2 8 Жуковский В.П.

2 84 Лущик Игорь 26.01.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.04,11 3 7 Лещукевич Л.И.

3 457 Обровец Евгений 10.03.2008 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 1.04,76 3 6 Бирюков, Жуковский

4 86 Святохо Алексей 21.08.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.07,05 3 5 Волчанин К.О.

5 122 Ковгар Максим 09.11.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 1.10,37 1юн 4 Максименко К.А.

6 283 Дулик Арсений 10.01.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 1.10,78 1юн 3 Бубен В.Н.

Забег 1 Начало: 9:25 24.04.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 458 Руднев Юлиан 16.09.2007 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 1.01,45 к

4 84 Лущик Игорь 26.01.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.04,11 к

2 457 Обровец Евгений 10.03.2008 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 1.04,76 к

5 86 Святохо Алексей 21.08.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.07,05 к

3 122 Ковгар Максим 09.11.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 1.10,37 к

6 283 Дулик Арсений 10.01.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 1.10,78 к



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

400 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 85 Зайцева Елизавета 14.11.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.11,77 2 8 Зарецкая Л.М.

2 88 Пивоварчик Арина 21.10.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.17,13 3 7 Тиунчик Н.А.

3 488 Кудравец Ева 24.07.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 1.18,66 3 6 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., Карпов В.К.

4 583 Яхновец Яна 19.10.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 1.23,26 1юн 5 Белоус С.В.

5 515 Семенихина Анастасия 27.04.2008 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 1.31,68 - 4 Стасюк В.А.

6 273 Дулик София 08.10.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 1.31,86 - 3 Бубен В.Н.

Забег 1 Начало: 9:15 24.04.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 85 Зайцева Елизавета 14.11.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.11,77 к

4 88 Пивоварчик Арина 21.10.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.17,13 к

5 488 Кудравец Ева 24.07.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 1.18,66 к

2 583 Яхновец Яна 19.10.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 1.23,26 к

7 515 Семенихина Анастасия 27.04.2008 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 1.31,68 к

3 273 Дулик София 08.10.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 1.31,86 к



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 304 Гарапучик Богдан 25.08.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ  7.08,91 3 8 Костючик О.В.

2 382 Сермяжко Илья 27.06.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ  7.09,66 3 7 Чаплинская Л.В., Шпаковский А.А., Яскович А.А.

3 460 Дубойский Павел 12.07.2008 Лунинец_ДЮСШ МСиТ  7.10,36 3 6 Антонович А.И.

4 302 Мазанович Николай 06.03.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ  7.17,87 3 5 Костючик О.В.

5 480 Климович Алексей 26.04.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ  7.42,72 1юн 4 Станчик Р.А.

6 633 Сверба Иван 18.01.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ  7.49,30 1юн 3 Ятченя С.Н., Манько С.Н.

Забег 1 Начало: 17:40 23.04.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 304 Гарапучик Богдан 25.08.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ  7.08,91 к

3 382 Сермяжко Илья 27.06.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ  7.09,66 к

2 460 Дубойский Павел 12.07.2008 Лунинец_ДЮСШ МСиТ  7.10,36 к

1 302 Мазанович Николай 06.03.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ  7.17,87 к

4 480 Климович Алексей 26.04.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ  7.42,72 к

5 633 Сверба Иван 18.01.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ  7.49,30 к



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

2000 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 169 Пресняк Александра 18.09.2008 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ  8.43,86 - 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 488 Кудравец Ева 24.07.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ  9.08,60 - 7 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., Карпов В.К.

3 583 Яхновец Яна 19.10.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ  9.30,37 - 6 Белоус С.В.

4 273 Дулик София 08.10.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 10.07,15 - 5 Бубен В.Н.

Забег 1 Начало: 18:00 23.04.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 169 Пресняк Александра 18.09.2008 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ  8.43,86 к

4 488 Кудравец Ева 24.07.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ  9.08,60 к

2 583 Яхновец Яна 19.10.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ  9.30,37 к

3 273 Дулик София 08.10.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 10.07,15 к



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

100 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 366 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ 11,97 11,73 2 8 Зиновик Е.В., Крипиневич В.Н.

2 656 Грицак Павел 22.01.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 12,06 11,95 2 7 Левкович Д.В., Клюкович А.В.

3 625 Шумский Иван 10.01.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 12,14 12,01 2 6 Крисюк В.М.

4 305 Близнянский Владислав 08.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 12,18 12,03 2 5 Титаренко В.П.

5 18 Сахарчук Валерий 08.02.2008 ЦОР МСиТ 12,21 12,13 3 л Крупко В.А., Старинская Т.В.

6 667 Игнатюк Артем 31.10.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 12,24 12,28 3 4 Касьяник В.И.

7 484 Ракуть Артем 07.07.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 12,26 12,34 3 3 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

8 384 Рудоман Владислав 03.05.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 12,38 12,45 3 2 Позняк А.А., Шпаковский А.А.

9 312 Лютыч Александр 23.09.2009 ЦОР МСиТ 12,47 3 л Калапуц Е.В.,Крученок Д.Э.

10 671 Соботович Никита 28.05.2008 Малорита_ДЮСШ МСиТ 12,54 3 1 Клюкович А.В.

11 624 Шевчук Кирилл 24.10.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 12,55 3 л Корнилюк Д.А.

12 2 Жовклый Артём 09.09.2007 ЦОР МСиТ 12,81 3 л Старинская Т.В.

13 415 Романюк Иван 22.03.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 12,83 3 л Щесюк С.И.

14 608 Марковский Давид 16.06.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 12,94 3 л Титаренко В.П.

15 512 Кладницкий Валерий 28.02.2008 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 13,10 1юн к Васерук А.С.

16 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,13 1юн л Титаренко В.П.

17 304 Гузаревич Иван 27.09.2007 ЦОР МСиТ 13,78 2юн л Калапуц Е.В.,Крученок Д.Э.

18 115 Ивановский Кирилл 13.02.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 14,26 2юн к Максименко К.А.

19 10 Трушко Глеб 14.09.2007 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 14,33 2юн к Михальчук Е.В.

621 Крисюк Тимофей 10.11.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ DQ 162.8 #Н/Д л Крисюк В.М.

364 Климович Богдан 13.12.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д к Зиновик Е.В., Крипиневич В.Н.

276 Кулевцов Константин 30.06.2009 ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Старинская Т.В., Савонюк А.К.

588 Царук Павел 05.04.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л Симончик Е.В.

73 Левченко Сергей 03.03.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Титаренко В.П.

Результат

Пр.     W     Фин.    W



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

100 метров. Юноши
Финал Начало: 17:25 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 484 Ракуть Артем 07.07.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 12,34 к 12,26

2 18 Сахарчук Валерий 08.02.2008 ЦОР МСиТ 12,13 л 12,21

3 625 Шумский Иван 10.01.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 12,01 к 12,14

4 366 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ 11,73 к 11,97

5 656 Грицак Павел 22.01.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 11,95 к 12,06

6 305 Близнянский Владимир 08.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 12,03 к 12,18

7 667 Игнатюк Артем 31.10.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 12,28 к 12,24

8 384 Рудоман Владислав 03.05.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 12,45 к 12,38

Забег 1 Начало: 15:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 366 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ 11,97 к

3 656 Грицак Павел 22.01.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 12,06 к

8 312 Лютыч Александр 23.09.2009 ЦОР МСиТ 12,47 л

1 624 Шевчук Кирилл 24.10.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 12,55 л

5 415 Романюк Иван 22.03.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 12,83 л

4 608 Марковский Давид 16.06.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 12,94 л

2 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,13 л

7 276 Кулевцов Константин 30.06.2009 ЦОР МСиТ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 625 Шумский Иван 10.01.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 12,14 к

5 305 Близнянский Владиcлав 08.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 12,18 к

4 18 Сахарчук Валерий 08.02.2008 ЦОР МСиТ 12,21 л

1 484 Ракуть Артем 07.07.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 12,26 к

8 671 Соботович Никита 28.05.2008 Малорита_ДЮСШ МСиТ 12,54 к

7 304 Гузаревич Иван 27.09.2007 ЦОР МСиТ 13,78 л

3 115 Ивановский Кирилл 13.02.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 14,26 к

6 364 Климович Богдан 13.12.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ DNS к

Забег 3 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

6 667 Игнатюк Артем 31.10.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 12,24 к

1 384 Рудоман Владислав 03.05.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 12,38 к

5 2 Жовклый Артём 09.09.2007 ЦОР МСиТ 12,81 л

7 512 Кладницкий Валерий 28.02.2008 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 13,10 к

3 10 Трушко Глеб 14.09.2007 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 14,33 к

8 621 Крисюк Тимофей 10.11.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ DQ 162.8 л

2 588 Царук Павел 05.04.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS л

4 73 Левченко Сергей 03.03.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS л

23.04.2024

23.04.2024



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

100 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 463 Золотарева Карина 18.09.2008 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 12,84 12,69 1 8 Жуковский В.П.

2 686 Печко Ксения 12.07.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,51 13,24 1 7 Моисеенко Е.А., Бычук Е.В.

3 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,50 13,32 2 6 Мизерия Л.С., Титаренко В.П.

4 385 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 13,58 13,56 2 5 Чаплинская Л.В.

5 367 Тыминская Алина 29.07.2010 ЦОР МСиТ 13,81 13,66 2 л Кардапольцева О.В., Хаткевич Б.Н.

6 411 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 13,76 13,73 2 л Щесюк С.И., Сидорук А.Т.

7 460 Горейко Дарья 09.09.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,89 13,83 2 4 Титаренко В.П.

8 361 Масловец Полина 02.10.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 13,79 13,85 2 3 Походин В.Н, Ковалевич В.В.

9 331 Криволевич Ксения 01.04.2008 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 14,15 3 2 Пашкевич Н.Л.

10 98 Шейд София 27.12.2010 ЦОР МСиТ 14,31 3 л Старинская Т.В., Савонюк А.К.

11 254 Чеберак Надежда 07.01.2009 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 14,33 3 л Коценя А.А.

12 578 Павлович Милана 22.10.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 14,39 3 1 Демко А.И.

13 93 Красовская Александра 26.05.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 14,41 3 л Бычук Е.В.

14 720 Жук Кира 08.04.2007 ЦОР МСиТ 14,60 3 л Добровицкая Т.А.

15 462 Чернышева Екатерина 12.10.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 14,65 3 л Титаренко В.П.

16 418 Павловская Валерия 02.10.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 14,67 3 л Войтенко А.П.

17 97 Козыревская Анастасия 31.12.2008 ЦОР МСиТ 14,77 3 л Старинская Т.В.

18 113 Гладкая Дарья 12.04.2007 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 15,02 3 к Дюфур Д.В.

19 420 Парфенова Валерия 24.04.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 15,13 1юн л Щесюк С.И.

20 469 Игнатюк Мария 12.06.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 15,98 1юн л Свитич Н.А.

21 485 Микулич Полина 02.07.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 16,00 1юн л Свитич Н.А.

22 5 Дуньчик Екатерина 29.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 16,96 2юн к Михальчук О.В.

23 4 Дережун Карина 28.03.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 17,07 2юн к Михальчук О.В

463 Почебыт Ульяна 17.01.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Бычук Е.В., Титаренко В.П.

604 Приходько Надежда 24.12.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л Симончик Е.В.

491 Костюк Вероника 10.12.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 14,50 3 в/к Свитич Н.А.

Результат

Пр.     W     Фин.    W



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

100 метров. Девушки
Финал Начало: 17:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 367 Тыминская Алина 29.07.2010 ЦОР МСиТ 13,66 л 13,81

2 411 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 13,73 л 13,76

3 686 Печко Ксения 12.07.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,24 к 13,51

4 463 Золотарева Карина 18.09.2008 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 12,69 к 12,84

5 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,32 к 13,50

6 385 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 13,56 к 13,58

7 361 Масловец Полина 02.10.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 13,85 к 13,79

8 460 Горейко Дарья 09.09.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,83 к 13,89

Забег 1 Начало: 15:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,50 к

7 367 Тыминская Алина 29.07.2010 ЦОР МСиТ 13,81 л

2 98 Шейд София 27.12.2010 ЦОР МСиТ 14,31 л

1 254 Чеберак Надежда 07.01.2009 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 14,33 л

6 485 Микулич Полина 02.07.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 16,00 л

5 4 Дережун Карина 28.03.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 17,07 к

3 463 Почебыт Ульяна 17.01.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 686 Печко Ксения 12.07.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,51 к

6 720 Жук Кира 08.04.2007 ЦОР МСиТ 14,60 л

7 418 Павловская Валерия 02.10.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 14,67 л

5 420 Парфенова Валерия 24.04.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 15,13 л

2 469 Игнатюк Мария 12.06.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 15,98 л

3 604 Приходько Надежда 24.12.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 463 Золотарева Карина 18.09.2008 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 12,84 к

5 460 Горейко Дарья 09.09.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,89 к

6 331 Криволевич Ксения 01.04.2008 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 14,15 к

7 93 Красовская Александра 26.05.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 14,41 л

2 97 Козыревская Анастасия 31.12.2008 ЦОР МСиТ 14,77 л

3 113 Гладкая Дарья 12.04.2007 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 15,02 к

23.04.2024

23.04.2024



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

100 метров. Девушки
Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 385 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 13,58 к

2 411 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 13,76 л

5 361 Масловец Полина 02.10.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 13,79 к

3 578 Павлович Милана 22.10.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 14,39 к

1 491 Костюк Вероника 10.12.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 14,50 в/к

7 462 Чернышева Екатерина 12.10.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 14,65 л

6 5 Дуньчик Екатерина 29.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 16,96 к



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 83 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 23,59 23,45 2 8 Лещукевич Л.И.

2 301 Семченко Георгий 15.07.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 23,95 23,78 2 7 Свитич Г.Р.

3 366 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ 24,13 23,97 2 6 Зиновик Е.В., Крипиневич В.Н.

4 656 Грицак Павел 22.01.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 24,53 24,41 2 5 Левкович Д.В., Клюкович А.В.

5 18 Сахарчук Валерий 08.02.2008 ЦОР МСиТ 24,56 24,42 2 л Крупко В.А., Старинская Т.В.

6 305 Близнянский Владислав 08.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 24,15 24,43 2 4 Титаренко В.П.

7 625 Шумский Иван 10.01.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 24,66 24,91 3 3 Крисюк В.М.

8 484 Ракуть Артем 07.07.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 24,97 25,62 3 2 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

9 384 Рудоман Владислав 03.05.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 25,16 3 1 Позняк А.А., Шпаковский А.А.

10 671 Соботович Никита 28.05.2008 Малорита_ДЮСШ МСиТ 25,51 3 к Клюкович А.В.

11 624 Шевчук Кирилл 24.10.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 25,53 3 л Корнилюк Д.А.

12 517 Марковский Давид 16.06.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 25,63 3 л Титаренко В.П.

13 531 Короп Кирилл 12.05.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 25,73 3 к Бойба С.А.

14 2 Жовклый Артём 09.09.2007 ЦОР МСиТ 26,15 1юн л Старинская Т.В.

15 37 Чистый Кирилл 15.07.2007 ЦОР МСиТ 26,18 1юн л Стацкеевич А.В., Стацкеевич В.В

16 667 Игнатюк Артем 31.10.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 26,40 1юн к Касьяник В.И.

17 511 Левошик Артем 14.02.2007 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 26,74 1юн к Гончарова С.А.

18 512 Кладницкий Валерий 28.02.2008 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 27,05 1юн к Васерук А.С.

19 416 Пашкевич Артем 22.05.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 27,19 1юн л Войтенко А.П.

20 10 Трушко Глеб 14.09.2007 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 29,31 2юн к Михальчук Е.В.

21 12 Антоновский Елисей 20.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 31,75 3юн к Михальчук О.В.

621 Крисюк Тимофей 10.11.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ DQ 163.3.b #Н/Д л Крисюк В.М.

14 Можар Роман 17.12.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ DNS #Н/Д к Михальчук Е.В.

304 Гузаревич Иван 27.09.2007 ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Калапуц Е.В.,Крученок Д.Э.

312 Лютыч Александр 23.09.2009 ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Калапуц Е.В.,Крученок Д.Э.

276 Кулевцов Константин 30.06.2009 ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Старинская Т.В., Савонюк А.К.

Результат

Пр.     W     Фин.    W



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

200 метров. Юноши
Финал Начало: 12:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 484 Ракуть Артем 07.07.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 25,62 к 24,97

2 625 Шумский Иван 10.01.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 24,91 к 24,66

3 366 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ 23,97 к 24,13

4 83 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 23,45 к 23,59

5 301 Семченко Георгий 15.07.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 23,78 к 23,95

6 305 Близнянский Владислав 08.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 24,43 к 24,15

7 656 Грицак Павел 22.01.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 24,41 к 24,53

8 18 Сахарчук Валерий 08.02.2008 ЦОР МСиТ 24,42 л 24,56

Забег 1 Начало: 10:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 305 Близнянский Владислав 08.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 24,15 к

5 656 Грицак Павел 22.01.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 24,53 к

3 484 Ракуть Артем 07.07.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 24,97 к

7 37 Чистый Кирилл 15.07.2007 ЦОР МСиТ 26,18 л

6 511 Левошик Артем 14.02.2007 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 26,74 к

2 10 Трушко Глеб 14.09.2007 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 29,31 к

8 304 Гузаревич Иван 27.09.2007 ЦОР МСиТ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 83 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 23,59 к

4 18 Сахарчук Валерий 08.02.2008 ЦОР МСиТ 24,56 л

6 671 Соботович Никита 28.05.2008 Малорита_ДЮСШ МСиТ 25,51 к

7 512 Кладницкий Валерий 28.02.2008 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 27,05 к

2 12 Антоновский Елисей 20.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 31,75 к

8 621 Крисюк Тимофей 10.11.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ DQ 163.3.b л

Забег 3 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 301 Семченко Георгий 15.07.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 23,95 к

4 366 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ 24,13 к

2 625 Шумский Иван 10.01.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 24,66 к

8 517 Марковский Давид 16.06.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 25,63 л

7 667 Игнатюк Артем 31.10.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 26,40 к

3 312 Лютыч Александр 23.09.2009 ЦОР МСиТ DNS л

6 14 Можар Роман 17.12.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ DNS к

24.04.2024

24.04.2024



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

200 метров. Юноши
Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

3 384 Рудоман Владислав 03.05.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 25,16 к

2 624 Шевчук Кирилл 24.10.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 25,53 л

7 531 Короп Кирилл 12.05.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 25,73 к

5 2 Жовклый Артём 09.09.2007 ЦОР МСиТ 26,15 л

6 416 Пашкевич Артем 22.05.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 27,19 л

4 276 Кулевцов Константин 30.06.2009 ЦОР МСиТ DNS л



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 463 Золотарева Карина 18.09.2008 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 26,47 25,97 1 8 Жуковский В.П.

2 683 Остапук София 04.05.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 27,53 26,78 1 7 Моисеенко Е.А., Бычук Е.В.

3 686 Печко Ксения 12.07.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 28,20 27,23 2 6 Моисеенко Е.А., Бычук Е.В.

4 156 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 27,83 27,41 2 5 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 27,91 27,71 2 4 Мизерия Л.С., Титаренко В.П.

6 385 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 28,00 28,07 2 3 Чаплинская Л.В.

7 249 Кисель Евгения 21.11.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 28,05 28,20 2 2 Юхник С.Н.

8 361 Масловец Полина 02.10.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 28,38 28,41 2 1 Походин В.Н, Ковалевич В.В.

9 668 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 28,93 3 к Левкович Д.В., Клюкович А.В.

10 98 Шейд София 27.12.2010 ЦОР МСиТ 29,23 3 л Старинская Т.В., Савонюк А.К.

11 460 Горейко Дарья 09.09.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 29,30 3 к Титаренко В.П.

12 720 Жук Кира 08.04.2007 ЦОР МСиТ 29,53 3 л Добровицкая Т.А.

13 331 Криволевич Ксения 01.04.2008 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 29,55 3 к Пашкевич Н.Л.

14 417 Касаева Эвелина 07.09.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 29,59 3 л Войтенко А.П.

15 248 Чеберак Надежда 07.01.2009 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 29,70 3 л Коценя А.А.

16 578 Павлович Милана 22.10.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 29,86 3 к Демко А.И.

17 93 Красовская Александра 26.05.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 29,96 3 л Бычук Е.В.

18 462 Чернышева Екатерина 12.10.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 30,22 3 л Титаренко В.П.

19 418 Павловская Валерия 02.10.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 30,42 3 л Войтенко А.П.

20 97 Козыревская Анастасия 31.12.2008 ЦОР МСиТ 31,84 1юн л Старинская Т.В.

21 8 Борташевич Илона 07.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 33,68 2юн к Михальчук О.В.

22 5 Дуньчик Екатерина 29.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 36,98 3юн к Михальчук О.В.

23 553 Ярошко Сабрина 21.02.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 36,99 3юн к Чайковский С.А.

367 Тыминская Алина 29.07.2010 ЦОР МСиТ 28,24 2 в/к Кардапольцева О.В., Хаткевич Б.Н.

598 Переселяк Юлия 31.03.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д к Богдан В.С.

472 Дранич Елизавета 11.03.2007 Лунинец_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д к Жуковский В.П.

4 Дережун Карина 28.03.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ DNS #Н/Д к Михальчук О.В

463 Почебыт Ульяна 17.01.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Бычук Е.В., Титаренко В.П.

Результат

Пр.     W     Фин.    W



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

200 метров. Девушки
Финал Начало: 12:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 361 Масловец Полина 02.10.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 28,41 к 28,38

2 686 Печко Ксения 12.07.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 27,23 к 28,20

3 156 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 27,41 к 27,83

4 463 Золотарева Карина 18.09.2008 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 25,97 к 26,47

5 683 Остапук София 04.05.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 26,78 к 27,53

6 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 27,71 к 27,91

7 385 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 28,07 к 28,00

8 249 Кисель Евгения 21.11.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 28,20 к 28,05

Забег 1 Начало: 9:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 683 Остапук София 04.05.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 27,53 к

5 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 27,91 к

8 417 Касаева Эвелина 07.09.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 29,59 л

7 248 Чеберак Надежда 07.01.2009 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 29,70 л

3 578 Павлович Милана 22.10.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 29,86 к

2 418 Павловская Валерия 02.10.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 30,42 л

6 598 Переселяк Юлия 31.03.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 686 Печко Ксения 12.07.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 28,20 к

5 331 Криволевич Ксения 01.04.2008 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 29,55 к

8 97 Козыревская Анастасия 31.12.2008 ЦОР МСиТ 31,84 л

7 8 Борташевич Илона 07.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 33,68 к

3 553 Ярошко Сабрина 21.02.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 36,99 к

2 463 Почебыт Ульяна 17.01.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS л

6 472 Дранич Елизавета 11.03.2007 Лунинец_ДЮСШ МСиТ DNS к

Забег 3 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 156 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 27,83 к

7 249 Кисель Евгения 21.11.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 28,05 к

8 367 Тыминская Алина 29.07.2010 ЦОР МСиТ 28,24 л

3 361 Масловец Полина 02.10.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 28,38 к

5 460 Горейко Дарья 09.09.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 29,30 к

2 720 Жук Кира 08.04.2007 ЦОР МСиТ 29,53 л

6 4 Дережун Карина 28.03.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ DNS к

24.04.2024

24.04.2024



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

200 метров. Девушки
Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

4 463 Золотарева Карина 18.09.2008 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 26,47 к

5 385 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 28,00 к

6 668 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 28,93 к

8 98 Шейд София 27.12.2010 ЦОР МСиТ 29,23 л

7 93 Красовская Александра 26.05.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 29,96 л

2 462 Чернышева Екатерина 12.10.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 30,22 л

3 5 Дуньчик Екатерина 29.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 36,98 к



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 240 Оскирко Алексей 17.02.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 51,79 1 8 Коценя А.А., Яскович А.А

2 696 Невдах Никита 10.10.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 52,95 2 7 Титаренко В.П., Невдах А.В.

3 301 Семченко Георгий 15.07.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 53,08 2 6 Свитич Г.Р.

4 559 Дудко Захар 04.04.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 54,73 2 5 Чайковский С.А., Яскович А.А.

5 386 Кот Максим 20.11.2008 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 56,91 3 4 Грудовой Л.Н.

6 469 Чистый Кирилл 15.07.2007 ЦОР МСиТ 57,81 3 л Стацкеевич А.В., Стацкеевич В.В

7 383 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 58,17 3 3 Чаплинская Л.В.

8 531 Короп Кирилл 12.05.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 58,37 3 2 Бойба С.А.

9 416 Пашкевич Артем 22.05.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 1.00,20 1юн л Войтенко А.П.

10 511 Левошик Артем 14.02.2007 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 1.00,34 1юн 1 Гончарова С.А.

11 350 Марчук Евгений 26.09.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 1.11,49 3юн к Кузьменчук В.А.

12 356 Куцко Дмитрий 28.01.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 1.13,03 3юн к Шиколай М.С.

13 13 Решетило Всеволод 27.02.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 1.17,89 - к Михальчук Е.В.

621 Данилюк Егор 09.05.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ DQ 162.8 - л Лазарчук А.Г.

Забег 1 Начало: 16:20 23.04.2024
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 386 Кот Максим 20.11.2008 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 56,91 к

8 531 Короп Кирилл 12.05.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 58,37 к

6 416 Пашкевич Артем 22.05.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 1.00,20 л

3 511 Левошик Артем 14.02.2007 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 1.00,34 к

2 350 Марчук Евгений 26.09.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 1.11,49 к

5 13 Решетило Всеволод 27.02.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 1.17,89 к

4 621 Данилюк Егор 09.05.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ DQ 162.8 л

Забег 2

Д
о
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о
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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е

 

4 240 Оскирко Алексей 17.02.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 51,79 к

5 696 Невдах Никита 10.10.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 52,95 к

6 301 Семченко Георгий 15.07.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 53,08 к

3 559 Дудко Захар 04.04.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 54,73 к

2 469 Чистый Кирилл 15.07.2007 ЦОР МСиТ 57,81 л

7 383 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 58,17 к

8 356 Куцко Дмитрий 28.01.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 1.13,03 к



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 218 Босько Виктория 30.10.2007 ЦОР МСиТ 1.01,04 1 8 Никитенкова Е.В.

2 156 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 1.01,76 2 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 249 Кисель Евгения 21.11.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 1.02,50 2 6 Юхник С.Н.

4 85 Зайцева Елизавета 14.11.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.02,65 2 5 Зарецкая Л.М.

5 243 Шульга Ангелина 08.11.2007 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 1.02,89 2 4 Юхник С.Н., Яскович А.А

6 668 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 1.04,92 2 3 Левкович Д.В., Клюкович А.В.

7 598 Переселяк Юлия 31.03.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ 1.05,49 3 2 Богдан В.С.

8 161 Борисова Яна 05.07.2008 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 1.06,67 3 1 Новик Н.Н.

9 45 Хвесько Ангелина 16.01.2007 ЦОР МСиТ 1.07,86 3 л Никитенкова Е.В.

10 417 Касаева Эвелина 07.09.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 1.08,36 3 л Войтенко А.П.

11 54 Борзовец Арина 01.10.2010 ЦОР МСиТ 1.09,62 3 л Стацкеевич А.В., Стацкеевич В.В

12 536 Суховерхая Анна 26.06.2007 Пинский_ДЮСШ МСиТ 1.11,26 1юн к Бойба С.А.

13 272 Плакса Ульяна 27.07.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 1.11,33 1юн к Бубен В.Н.

14 620 Кузуб Эвелина 06.06.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 1.13,15 1юн к Крисюк В.М.

15 119 Гончарук Мария 25.03.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 1.16,07 1юн к Дюфур Д.В.

16 8 Борташевич Илона 07.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 1.23,54 3юн к Михальчук О.В

560 Маруфенко Валерия 23.09.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ DQ 162.8 - л Чайковский С.А.

Забег 1 Начало: 16:10 23.04.2024
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

4 249 Кисель Евгения 21.11.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 1.02,50 к

3 161 Борисова Яна 05.07.2008 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 1.06,67 к

5 45 Хвесько Ангелина 16.01.2007 ЦОР МСиТ 1.07,86 л

2 417 Касаева Эвелина 07.09.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 1.08,36 л

6 620 Кузуб Эвелина 06.06.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 1.13,15 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 218 Босько Виктория 30.10.2007 ЦОР МСиТ 1.01,04 к

5 156 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 1.01,76 к

6 85 Зайцева Елизавета 14.11.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.02,65 к

3 243 Шульга Ангелина 08.11.2007 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 1.02,89 к

2 668 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 1.04,92 к

7 598 Переселяк Юлия 31.03.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ 1.05,49 к

Забег 3
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о
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о

ж
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
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ч
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ти

е

 

3 54 Борзовец Арина 01.10.2010 ЦОР МСиТ 1.09,62 л

5 536 Суховерхая Анна 26.06.2007 Пинский_ДЮСШ МСиТ 1.11,26 к

6 272 Плакса Ульяна 27.07.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 1.11,33 к

7 119 Гончарук Мария 25.03.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 1.16,07 к

4 8 Борташевич Илона 07.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 1.23,54 к

2 560 Маруфенко Валерия 23.09.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ DQ 162.8 л



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 240 Оскирко Алексей 17.02.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 2.05,61 2 8 Коценя А.А., Яскович А.А

2 696 Невдах Никита 10.10.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 2.06,76 2 7 Титаренко В.П., Невдах А.В.

3 559 Дудко Захар 04.04.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 2.07,27 2 6 Чайковский С.А., Яскович А.А.

4 242 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 2.08,10 2 5 Коценя А.А., Яскович А.А

5 72 Коржов Никита 26.08.2008 ЦОР МСиТ 2.10,45 2 л Стацкеевич А.В., Стацкеевич В.В

6 492 Дубина Алексей 07.07.2008 ЦОР МСиТ 2.11,40 3 4 Добровицкая Т.А., Яскович А.А.

7 561 Котко Дмитрий 09.09.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 2.12,19 3 3 Чернак С.А.

8 153 Летич Даниил 01.02.2007 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 2.12,57 3 2 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

9 305 Шиш Владислав 23.05.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 2.16,01 3 л Костючик О.В.

10 486 Пилипчик Вячеслав 29.05.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 2.19,32 3 1 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

11 383 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 2.24,09 1юн к Чаплинская Л.В.

12 386 Кот Максим 20.11.2008 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 2.29,30 1юн к Грудовой Л.Н.

13 530 Короп Даниил 12.05.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 2.31,30 1юн к Бойба С.А.

14 121 Корнев Илья 12.08.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 2.36,18 2юн к Максименко К.А.

15 11 Завадский Илья 27.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 2.54,10 - к Михальчук Е.В.

16 516 Лавренчук Дмитрий 06.02.2008 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 2.55,29 - к Стасюк В.А.

621 Данилюк Егор 09.05.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ DQ 162.8 - л Лазарчук А.Г.

Забег 1 Начало: 10:35 24.04.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 72 Коржов Никита 26.08.2008 ЦОР МСиТ 2.10,45 л

5 305 Шиш Владислав 23.05.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 2.16,01 л

6 486 Пилипчик Вячеслав 29.05.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 2.19,32 к

3 383 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 2.24,09 к

2 530 Короп Даниил 12.05.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 2.31,30 к

4 121 Корнев Илья 12.08.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 2.36,18 к

1 11 Завадский Илья 27.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 2.54,10 к

8 516 Лавренчук Дмитрий 06.02.2008 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 2.55,29 к

6 621 Данилюк Егор 09.05.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ DQ 162.8 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 240 Оскирко Алексей 17.02.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 2.05,61 к

4 696 Невдах Никита 10.10.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 2.06,76 к

3 559 Дудко Захар 04.04.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 2.07,27 к

2 242 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 2.08,10 к

8 492 Дубина Алексей 07.07.2008 ЦОР МСиТ 2.11,40 к

1 561 Котко Дмитрий 09.09.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 2.12,19 к

7 153 Летич Даниил 01.02.2007 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 2.12,57 к

6 386 Кот Максим 20.11.2008 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 2.29,30 к



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 555 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 2.34,34 3 8 Чайковский С.А.

2 161 Борисова Яна 05.07.2008 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 2.37,13 3 7 Новик Н.Н.

3 169 Пресняк Александра 18.09.2008 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 2.37,30 3 6 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

4 243 Шульга Ангелина 08.11.2007 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 2.40,55 3 5 Юхник С.Н., Яскович А.А

5 54 Борзовец Арина 01.10.2010 ЦОР МСиТ 2.42,29 3 л Стацкеевич А.В., Стацкеевич В.В

6 63 Максимук Татьяна 08.07.2009 ЦОР МСиТ 2.43,00 3 л Стацкеевич А.В., Стацкеевич В.В

7 64 Кудинова Ксения 12.06.2007 ЦОР МСиТ 2.43,93 3 л Стацкеевич А.В., Стацкеевич В.В

8 488 Мисюта Мария 22.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 2.45,22 3 л Свитич Н.А.

9 537 Разжаловец Ульяна 13.12.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 2.54,52 1юн 4 Бойба С.А.

10 536 Суховерхая Анна 26.06.2007 Пинский_ДЮСШ МСиТ 2.58,97 1юн 3 Бойба С.А.

11 272 Плакса Ульяна 27.07.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 3.04,63 2юн 2 Бубен В.Н.

12 247 Малахова Милана 20.06.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 3.05,04 2юн л Коценя А.А.

13 119 Гончарук Мария 25.03.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 3.35,18 - 1 Дюфур Д.В.

100 Наумчик Вероника 25.12.2006 ЦОР МСиТ 2.45,20 3 в/к Стацкеевич А.В., Стацкеевич В.В

Забег 1 Начало: 10:20 24.04.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 54 Борзовец Арина 01.10.2010 ЦОР МСиТ 2.42,29 л

7 488 Мисюта Мария 22.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 2.45,22 л

5 537 Разжаловец Ульяна 13.12.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 2.54,52 к

6 536 Суховерхая Анна 26.06.2007 Пинский_ДЮСШ МСиТ 2.58,97 к

4 272 Плакса Ульяна 27.07.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 3.04,63 к

2 247 Малахова Милана 20.06.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 3.05,04 л

3 119 Гончарук Мария 25.03.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 3.35,18 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 555 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 2.34,34 к

3 161 Борисова Яна 05.07.2008 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 2.37,13 к

6 169 Пресняк Александра 18.09.2008 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 2.37,30 к

4 243 Шульга Ангелина 08.11.2007 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 2.40,55 к

5 63 Максимук Татьяна 08.07.2009 ЦОР МСиТ 2.43,00 л

7 64 Кудинова Ксения 12.06.2007 ЦОР МСиТ 2.43,93 л

2 100 Наумчик Вероника 25.12.2006 ЦОР МСиТ 2.45,20 в/к



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 372 Варюха Максим 06.07.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 4.29,04 3 8 Походин В.Н.

2 492 Дубина Алексей 07.07.2008 ЦОР МСиТ 4.30,14 3 7 Добровицкая Т.А., Яскович А.А.

3 242 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 4.30,21 3 6 Коценя А.А., Яскович А.А

4 153 Летич Даниил 01.02.2007 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 4.33,53 3 5 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 561 Котко Дмитрий 09.09.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 4.36,94 3 4 Чернак С.А.

6 305 Шиш Владислав 23.05.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 4.43,45 3 л Костючик О.В.

7 72 Коржов Никита 26.08.2008 ЦОР МСиТ 4.44,09 3 л Стацкеевич А.В., Стацкеевич В.В

8 123 Азарко Дмитрий 12.11.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 4.45,34 3 3 Максименко К.А., Гродь И.

9 483 Пирштук Вячеслав 15.03.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 4.45,52 3 2 Станчик Р.А.

10 575 Быба Дмитрий 17.10.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 4.45,71 3 1 Пашкевич А.К.

11 486 Пилипчик Вячеслав 29.05.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 4.46,85 3 к Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

12 285 Васько Алексей 10.07.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 4.53,88 1юн к Высоцкий Н.И.

13 245 Дичкович Кирилл 13.06.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 5.03,18 1юн к Юхник С.Н.

14 530 Короп Даниил 12.05.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 5.03,98 1юн к Бойба С.А.

15 658 Лихван Глеб 16.05.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 5.14,29 2юн к Левкович Д.В.

16 121 Корнев Илья 12.08.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 5.31,03 3юн к Максименко К.А.

17 282 Мелеховец Юрий 09.12.2008 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 5.47,61 3юн к Сташенин В.И.

18 515 Лавренчук Дмитрий 06.02.2008 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 6.03,08 3юн к Стасюк В.А.

19 640 Скакун Алексей 15.10.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 6.05,10 3юн л Крисюк В.М.

Забег 1 Начало: 16:45 23.04.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

3 305 Шиш Владислав 23.05.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 4.43,45 л

1 123 Азарко Дмитрий 12.11.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 4.45,34 к

7 483 Пирштук Вячеслав 15.03.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 4.45,52 к

4 285 Васько Алексей 10.07.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 4.53,88 к

6 530 Короп Даниил 12.05.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 5.03,98 к

2 121 Корнев Илья 12.08.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 5.31,03 к

5 282 Мелеховец Юрий 09.12.2008 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 5.47,61 к

8 515 Лавренчук Дмитрий 06.02.2008 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 6.03,08 к

9 640 Скакун Алексей 15.10.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 6.05,10 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 372 Варюха Максим 06.07.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 4.29,04 к

8 492 Дубина Алексей 07.07.2008 ЦОР МСиТ 4.30,14 к

1 242 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 4.30,21 к

3 153 Летич Даниил 01.02.2007 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 4.33,53 к

10 561 Котко Дмитрий 09.09.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 4.36,94 к

9 72 Коржов Никита 26.08.2008 ЦОР МСиТ 4.44,09 л

4 575 Быба Дмитрий 17.10.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 4.45,71 к

6 486 Пилипчик Вячеслав 29.05.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 4.46,85 к

2 245 Дичкович Кирилл 13.06.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 5.03,18 к

7 658 Лихван Глеб 16.05.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 5.14,29 к



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 241 Лысюк Милана 01.10.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 5.23,12 3 8 Коценя А.А.

2 555 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 5.24,91 3 7 Чайковский С.А.

3 250 Павлюкович Ксения 25.12.2009 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 5.29,03 3 л Коценя А.А.

4 64 Кудинова Ксения 12.06.2007 ЦОР МСиТ 5.30,51 3 л Стацкеевич А.В., Стацкеевич В.В

5 63 Максимук Татьяна 08.07.2009 ЦОР МСиТ 5.39,24 3 л Стацкеевич А.В., Стацкеевич В.В

6 160 Ломако Анастасия 04.10.2007 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 5.43,52 1юн 6 Полякова В.С.,Воробьева И.П.

7 275 Литвинович Валерия 20.06.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 5.49,99 1юн 5 Бубен В.Н.

8 276 Варвашевич Диана 03.05.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 5.54,82 1юн 4 Бубен В.Н.

9 532 Шинкорук Надежда 01.11.2007 Пинский_ДЮСШ МСиТ 6.08,60 2юн 3 Бойба С.А.

10 124 Видинеева Полина 14.10.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 6.11,97 2юн 2 Белявская Е.Б., Максименко К.А

11 537 Разжаловец Ульяна 13.12.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 6.19,92 2юн 1 Бойба С.А.

12 247 Малахова Милана 20.06.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 6.28,63 3юн л Коценя А.А.

13 612 Кинах Вероника 05.05.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 6.33,18 3юн л Крисюк В.М.

14 274 Занько Юлиана 01.04.2008 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 6.36,37 3юн к Наумик М.И.

Забег 1 Начало: 16:30 23.04.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 241 Лысюк Милана 01.10.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 5.23,12 к

14 555 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 5.24,91 к

3 250 Павлюкович Ксения 25.12.2009 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 5.29,03 л

12 64 Кудинова Ксения 12.06.2007 ЦОР МСиТ 5.30,51 л

13 63 Максимук Татьяна 08.07.2009 ЦОР МСиТ 5.39,24 л

5 160 Ломако Анастасия 04.10.2007 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 5.43,52 к

8 275 Литвинович Валерия 20.06.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 5.49,99 к

6 276 Варвашевич Диана 03.05.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 5.54,82 к

9 532 Шинкорук Надежда 01.11.2007 Пинский_ДЮСШ МСиТ 6.08,60 к

1 124 Видинеева Полина 14.10.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 6.11,97 к

10 537 Разжаловец Ульяна 13.12.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 6.19,92 к

4 247 Малахова Милана 20.06.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 6.28,63 л

11 612 Кинах Вероника 05.05.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 6.33,18 л

7 274 Занько Юлиана 01.04.2008 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 6.36,37 к



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 372 Варюха Максим 06.07.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 10.02,60 3 8 Походин В.Н.

2 304 Гарапучик Богдан 25.08.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 10.10,80 3 7 Костючик О.В.

3 575 Быба Дмитрий 17.10.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 10.16,13 3 6 Пашкевич А.К.

4 302 Мазанович Николай 06.03.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 10.23,46 3 5 Костючик О.В.

5 460 Дубойский Павел 12.07.2008 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 10.33,39 1юн 4 Антонович А.И.

6 123 Азарко Дмитрий 12.11.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 10.38,46 1юн 3 Максименко К.А., Гродь И.

7 245 Дичкович Кирилл 13.06.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 10.41,12 1юн 2 Юхник С.Н.

8 483 Пирштук Вячеслав 15.03.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 10.53,91 1юн 1 Станчик Р.А.

9 480 Климович Алексей 26.04.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 10.54,39 1юн к Станчик Р.А.

10 633 Сверба Иван 18.01.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 10.56,70 1юн к Ятченя С.Н., Манько С.Н.

11 285 Васько Алексей 10.07.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 11.01,25 1юн к Высоцкий Н.И.

12 382 Сермяжко Илья 27.06.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 11.08,58 2юн к Чаплинская Л.В., Шпаковский А.А., Яскович А.А.

13 658 Лихван Глеб 16.05.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 11.28,59 2юн к Левкович Д.В.

14 282 Мелеховец Юрий 09.12.2008 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 12.15,28 3юн к Сташенин В.И.

640 Скакун Алексей 15.10.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ DNF - л Крисюк В.М.

Забег 1 Начало: 11:05 24.04.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 372 Варюха Максим 06.07.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 10.02,60 к

4 304 Гарапучик Богдан 25.08.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 10.10,80 к

8 575 Быба Дмитрий 17.10.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 10.16,13 к

3 302 Мазанович Николай 06.03.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 10.23,46 к

5 460 Дубойский Павел 12.07.2008 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 10.33,39 к

1 123 Азарко Дмитрий 12.11.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 10.38,46 к

2 245 Дичкович Кирилл 13.06.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 10.41,12 к

13 483 Пирштук Вячеслав 15.03.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 10.53,91 к

12 480 Климович Алексей 26.04.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 10.54,39 к

10 633 Сверба Иван 18.01.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 10.56,70 к

6 285 Васько Алексей 10.07.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 11.01,25 к

11 382 Сермяжко Илья 27.06.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 11.08,58 к

14 658 Лихван Глеб 16.05.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 11.28,59 к

7 282 Мелеховец Юрий 09.12.2008 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 12.15,28 к

15 640 Скакун Алексей 15.10.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ DNF л



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 241 Лысюк Милана 01.10.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 11.44,92 3 8 Коценя А.А.

2 160 Ломако Анастасия 04.10.2007 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 12.21,99 3 7 Полякова В.С.,Воробьева И.П.

3 276 Варвашевич Диана 03.05.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 12.25,39 3 6 Бубен В.Н.

4 275 Литвинович Валерия 20.06.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 12.55,55 1юн 5 Бубен В.Н.

5 532 Шинкорук Надежда 01.11.2007 Пинский_ДЮСШ МСиТ 13.42,48 2юн 4 Бойба С.А.

6 274 Занько Юлиана 01.04.2008 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 14.15,39 2юн 3 Наумик М.И.

7 612 Кинах Вероника 05.05.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 14.41,13 3юн л Крисюк В.М.

124 Видинеева Полина 14.10.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ DNS - к Белявская Е.Б., Максименко К.А

Забег 1 Начало: 10:50 24.04.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 241 Лысюк Милана 01.10.2008 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 11.44,92 к

3 160 Ломако Анастасия 04.10.2007 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 12.21,99 к

4 276 Варвашевич Диана 03.05.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 12.25,39 к

6 275 Литвинович Валерия 20.06.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 12.55,55 к

7 532 Шинкорук Надежда 01.11.2007 Пинский_ДЮСШ МСиТ 13.42,48 к

5 274 Занько Юлиана 01.04.2008 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 14.15,39 к

8 612 Кинах Вероника 05.05.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 14.41,13 л

1 124 Видинеева Полина 14.10.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ DNS к



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 405 Лахтионов Илья 29.07.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 14,03 1 8 Ярошук А.Н.

2 406 Голубкович Николай 22.05.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 13,09 2 7

3 97 Богдан Никита 22.04.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,04 2 6 Рябишникова Л.Н.

4 577 Вакульчик Никита 30.04.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 12,21 3 5 Зуй В.С.

5 370 Масляк Станислав 05.03.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 12,04 3 4 Котович В.М.

6 82 Глинский Максим 15.09.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 11,83 1юн 3 Рябишникова Л.Н.

403 Голоско Ярослав 10.10.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ NM #Н/Д к

414 Денисюк Глеб 24.10.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ NM #Н/Д л Ярошук А.Н.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

к 405 Лахтионов Илья 29.07.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 13,41 14,03 13,27 13,28 - -

к 97 Богдан Никита 22.04.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ х 12,93 12,99 12,78 12,88 13,04

л 414 Денисюк Глеб 24.10.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ х х х

к 82 Глинский Максим 15.09.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ х 11,12 11,83 - х -

к 403 Голоско Ярослав 10.10.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ х х -

к 370 Масляк Станислав 05.03.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 11,89 х 11,98 х х 12,04

к 406 Голубкович Николай 22.05.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 13,09 12,99 х - х х

к 577 Вакульчик Никита 30.04.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 11,29 12,21 11,14 11,58 11,63 12,17

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Ярошук А.Н., Сидорук А.Т.

Войтенко А.П., Сидорук А.Т.

24.04.2024



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 81 Чешко Диана 03.06.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 11,04 3 8 Чурило Е.А.

2 473 Гриневич Алена 24.02.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 10,85 3 л Жуковский В.П.

3 628 Дядюк Анастасия 05.07.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 10,20 1юн 7 Крисюк В.М.

408 Боневич Владислава 07.08.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ NM #Н/Д к Щесюк С.И.

247 Антончик Александра 13.06.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 247 Антончик Александра 13.06.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS

л 473 Гриневич Алена 24.02.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ х х 10,56 10,76 10,58 10,85

к 408 Боневич Владислава 07.08.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ х х х х х х

к 628 Дядюк Анастасия 05.07.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ х 10,20 х х х х

к 81 Чешко Диана 03.06.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 10,69 х х 10,69 11,04 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

24.04.2024

Никитенкова Е.В., Рябишникова Л.Н.



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 403 Голоско Ярослав 10.10.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 6,21 2 8

2 97 Богдан Никита 22.04.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 6,11 3 7 Рябишникова Л.Н.

3 370 Масляк Станислав 05.03.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 6,09 3 6 Котович В.М.

4 577 Вакульчик Никита 30.04.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 6,06 3 5 Зуй В.С.

5 406 Голубкович Николай 22.05.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 5,96 3 4

6 458 Руднев Юлиан 16.09.2007 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 5,81 3 3 Жуковский В.П.

7 364 Климович Богдан 13.12.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ 5,69 3 2

8 412 Венско Кирилл 13.09.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 5,64 3 1 Щесюк С.И.

9 82 Глинский Максим 15.09.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 5,41 1юн к Рябишникова Л.Н.

10 11 Завадский Илья 27.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 5,37 1юн к Михальчук Е.В.

11 410 Ядревский Даниил 03.08.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 5,31 1юн л Ярошук А.Н.

12 100 Олизарчик Евгений 24.12.2008 ЦОР МСиТ 5,31 1юн л Добровицкая Т.А.

13 52 Демидюк Максим 10.08.2008 ЦОР МСиТ 5,10 1юн к Добровицкая Т.А.

597 Филоногвич Дмитрий 07.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д к Белоус С.В.

588 Царук Павел 05.04.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л Симончик Е.В.

606 Суглобин Герман 19.08.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д в/к Рябишникова Л.Н.

Начало: 17:15

1 2 3 4 5 6

в/к 606 Суглобин Герман 19.08.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS

к 82 Глинский Максим 15.09.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 5,41 5,30 х

к 97 Богдан Никита 22.04.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 6,11 5,90 5,97 5,21 х 5,86

к 458 Руднев Юлиан 16.09.2007 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 5,45 5,81 5,71 х 5,10 3,86

к 597 Филоногвич Дмитрий 07.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS

л 588 Царук Павел 05.04.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS

к 370 Масляк Станислав 05.03.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 5,40 5,58 5,88 5,39 5,54 6,09

к 364 Климович Богдан 13.12.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ 5,58 4,22 5,66 5,69 5,60 х

к 403 Голоско Ярослав 10.10.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 6,21 5,92 5,85 - - х

к 406 Голубкович Николай 22.05.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 5,64 5,96 х 5,85 - х

л 410 Ядревский Даниил 03.08.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 5,16 5,13 5,31

к 412 Венско Кирилл 13.09.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 5,58 5,50 5,60 5,48 х 5,64

к 11 Завадский Илья 27.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 5,14 5,27 5,37

к 52 Демидюк Максим 10.08.2008 ЦОР МСиТ 5,10 5,06 4,88

л 100 Олизарчик Евгений 24.12.2008 ЦОР МСиТ х 5,04 5,31

к 577 Вакульчик Никита 30.04.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 4,87 5,78 5,89 5,82 5,64 6,06

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

23.04.2024

Войтенко А.П., Сидорук А.Т.

Ярошук А.Н., Сидорук А.Т.

Зиновик Е.В., Крипиневич В.Н.



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 473 Гриневич Алена 24.02.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 5,18 2 л Жуковский В.П.

2 81 Чешко Диана 03.06.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 4,92 3 8 Чурило Е.А.

3 87 Степанищева Яна 08.11.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 4,91 3 7 Тиунчик Н.А.

4 461 Жуковская Юлия 25.07.2008 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 4,84 3 6 Жуковский В.П.

5 553 Ярошко Сабрина 21.02.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 4,71 3 5 Чайковский С.А.

6 411 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 4,70 3 л

7 408 Боневич Владислава 07.08.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 4,56 1юн 4 Щесюк С.И.

8 472 Дранич Елизавета 11.03.2007 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 3,99 2юн 3 Жуковский В.П.

247 Антончик Александра 13.06.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 81 Чешко Диана 03.06.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 4,70 4,81 4,92 х 4,66 4,92

к 87 Степанищева Яна 08.11.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 4,46 4,40 х х 4,91 4,54

л 247 Антончик Александра 13.06.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS

к 461 Жуковская Юлия 25.07.2008 Лунинец_ДЮСШ МСиТ x 4,71 х х 4,84 х

л 473 Гриневич Алена 24.02.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 5,06 4,97 5,00 х 4,69 5,18

к 472 Дранич Елизавета 11.03.2007 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 3,89 3,79 3,99 3,64 х 3,74

к 408 Боневич Владислава 07.08.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 4,55 4,56 х 4,31 4,38 4,53

л 411 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 4,25 4,56 4,05 4,65 4,70 4,53

к 553 Ярошко Сабрина 21.02.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 4,25 4,45 х 4,71 х 4,48

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

23.04.2024

Щесюк С.И., Сидорук А.Т.

Никитенкова Е.В., Рябишникова Л.Н.



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 370 Леонович Артем 09.05.2007 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 17,27 1 8 Кузьменчук В.А.

2 49 Игнатюк Глеб 26.12.2007 ЦОР МСиТ 16,41 1 7

3 399 Хомич Анатолий 13.01.2009 БрГУОР МСиТ 15,92 2 л

4 557 Дулько Серафим 11.07.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 14,61 2 6

5 397 Тимофеев Мирон 12.05.2009 БрГУОР МСиТ 14,57 2 л

6 223 Шевчук Егор 06.08.2009 БрГУОР МСиТ 14,07 2 л Крученок Д.Э.

7 186 Лакуц Иван 20.03.2009 ЦОР МСиТ 14,06 2 л

8 304 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 БрГУОР МСиТ 13,85 3 л Крученок Д.Э.

9 354 Горошко Сергей 23.01.2007 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 13,09 3 5

10 487 Бурвель Артем 04.07.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 13,01 3 4

11 308 Довиденко Иван 22.12.2007 ЦОР МСиТ 12,07 3 л

12 576 Волков Александр 30.06.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 11,70 1юн 3 Зуй В.С.

13 530 Федорашко Роман 12.12.2008 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 11,56 1юн 2 Гончарова С.А.

14 396 Шевчук Матвей 12.02.2010 БрГУОР МСиТ 10,98 2юн л Щесюк С.И., Кунац Д.А.

15 576 Петровец Владислав 06.02.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 10,83 2юн 1

16 655 Сендер Кирилл 20.07.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 10,73 2юн к Лысенко П.В.

17 186 Грибчук Савелий 10.07.2008 ЦОР МСиТ 10,50 2юн л

18 609 Никончик Антон 03.10.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ 9,98 3юн к Симончик Е.В.

19 602 Киселев Александр 30.03.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ 9,16 3юн к Белоус С.В.

20 12 Антоновский Елисей 20.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 6,26 - к Михальчук О.В.

14 Можар Роман 17.12.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ DNF #Н/Д к Михальчук Е.В.

622 Будник Тимофей 14.03.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ DNF #Н/Д л Корнилюк Д.А.

575 Мисюк Илья 25.02.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ DNF #Н/Д л Донцов Е.В.

Крученок Д.Э.,Колян А.Г

Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., Кондратюк А.Н.

Калапуц Е.В.,Крученок Д.Э.

Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

Калапуц Е.В.,Крученок Д.Э.

Крученок Д.Э. Лазарчук А.Г.

Донцов Е.В., Кунац Д.А.

Ярошук А.Н., Кунац Д.А.

Калапуц Е.В.,Крученок Д.Э.

Чайковский С.А., Кунац Д.А.



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Толкание ядра. Юноши
Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

к 609 Никончик Антон 03.10.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ 9,98 9,61 9,31

к 602 Киселев Александр 30.03.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ 9,09 8,84 9,16

к 576 Петровец Владислав 06.02.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ х х 10,83

к 12 Антоновский Елисей 20.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ х х 6,26

к 14 Можар Роман 17.12.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ DNF

к 487 Бурвель Артем 04.07.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 12,30 11,86 13,01

к 655 Сендер Кирилл 20.07.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 9,01 10,73 10,07

к 354 Горошко Сергей 23.01.2007 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 13,00 13,09 12,74

к 370 Леонович Артем 09.05.2007 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 16,71 16,61 - 17,27 х 17,02

к 530 Федорашко Роман 12.12.2008 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 11,05 х 11,56

л 622 Будник Тимофей 14.03.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ DNF

л 223 Шевчук Егор 06.08.2009 БрГУОР МСиТ 13,38 13,60 13,08 13,16 14,07 х

л 304 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 БрГУОР МСиТ 13,47 13,26 х 13,85 13,58 13,18

л 399 Хомич Анатолий 13.01.2009 БрГУОР МСиТ х 15,22 14,66 15,57 х 15,92

л 397 Тимофеев Мирон 12.05.2009 БрГУОР МСиТ 13,60 14,50 14,23 14,39 14,18 14,57

л 396 Шевчук Матвей 12.02.2010 БрГУОР МСиТ 10,98 х 10,20

к 49 Игнатюк Глеб 26.12.2007 ЦОР МСиТ 15,02 15,15 14,95 15,22 16,41 х

л 186 Грибчук Савелий 10.07.2008 ЦОР МСиТ х 10,50 х

л 186 Лакуц Иван 20.03.2009 ЦОР МСиТ х 13,78 13,85 х х 14,06

л 308 Довиденко Иван 22.12.2007 ЦОР МСиТ 12,07 11,47 х

к 557 Дулько Серафим 11.07.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 14,61 х 14,54 х х 14,39

к 576 Волков Александр 30.06.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 11,70 10,07 х

л 575 Мисюк Илья 25.02.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ DNF

23.04.2024

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 381 Пытляк Александра 03.08.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 15,70 КМС 8

2 454 Колбик Вероника 14.05.2008 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 12,21 2 7 Семенчук, Жуковская

3 636 Яромчик Кира 27.02.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 12,14 2 6

4 398 Грицук Анастасия 13.07.2009 БрГУОР МСиТ 11,47 2 л

5 452 Ковалец Анастасия 09.04.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 11,01 2 л Жуковский В.П.

6 63 Ярощик Анастасия 10.12.2008 ЦОР МСиТ 10,57 3 5 Калапуц Е.В.

7 395 Дударь Александра 05.02.2009 БрГУОР МСиТ 10,40 3 л

8 404 Язовских Милана 19.05.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 10,01 3 4

9 577 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 9,98 3 3

10 551 Кукла Мария 02.11.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 9,18 1юн 2 Зуй В.С.

11 389 Ладодик Дарья 13.01.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 9,00 1юн 1

604 Приходько Надежда 24.12.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л Симончик Е.В.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 454 Колбик Вероника 14.05.2008 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 11,54 х 12,21 11,68 11,37 11,20

л 604 Приходько Надежда 24.12.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS

к 577 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 9,28 9,98 9,71

к 381 Пытляк Александра 03.08.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 13,93 14,35 15,05 15,70 15,54 15,18

к 389 Ладодик Дарья 13.01.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 9,00 - - - - -

к 636 Яромчик Кира 27.02.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 10,72 12,01 12,14 х х 11,42

л 398 Грицук Анастасия 13.07.2009 БрГУОР МСиТ 10,77 10,58 11,41 10,59 х 11,47

л 395 Дударь Александра 05.02.2009 БрГУОР МСиТ 10,40 10,18 9,98 9,92 10,18 10,04

к 63 Ярощик Анастасия 10.12.2008 ЦОР МСиТ 10,30 10,57 10,43 - - -

к 404 Язовских Милана 19.05.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 10,01 - - - - -

л 452 Ковалец Анастасия 09.04.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 9,92 х 10,58 9,62 11,01 х

к 551 Кукла Мария 02.11.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ х 9,18 8,58

Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

Шпаковский А.А., Позняк А.А.

Кандратюк А.А.,Чаплинская Л.В., Тимошенко О.И.

Кардапольцева О.В., Кондратюк А.А.

Чайковсикй С.А, Кунац Д.А.

Ярошук А.Н., Кунац Д.А.

Наривончик С.Н., Семенчук Н.М.

23.04.2024

Ведомство
Попытка

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 49 Игнатюк Глеб 26.12.2007 ЦОР МСиТ 45,86 2 8

2 557 Дулько Серафим 11.07.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 44,43 2 7

3 370 Леонович Артем 09.05.2007 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 42,82 3 6 Кузьменчук В.А.

4 223 Шевчук Егор 06.08.2009 БрГУОР МСиТ 41,30 3 л Крученок Д.Э.

5 186 Лакуц Иван 20.03.2009 ЦОР МСиТ 38,87 3 л

6 419 Онищук Давид 07.11.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 37,74 3 л

7 354 Горошко Сергей 23.01.2007 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 35,10 1юн 5

8 304 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 БрГУОР МСиТ 34,56 1юн л Крученок Д.Э.

9 610 Цанда Михаил 09.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 28,82 2юн 4 Пашкевич В.П.

10 587 Цанда Александр 09.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 27,42 2юн 3 Пашкевич В.П.

11 487 Бурвель Артем 04.07.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 25,00 3юн 2

12 311 Капитан Даниил 27.02.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 23,21 3юн 1 Рассафонов В.П.

13 310 Фильев Родион 12.01.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 19,21 - к Рассафонов В.П.

14 115 Ивановский Кирилл 13.02.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 18,51 - к Максименко К.А.

120 Ковгар Андрей 03.04.2007 Барановичский_ДЮСШ МСиТ NM #Н/Д к Максименко К.А.

576 Волков Александр 30.06.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ NM #Н/Д к Зуй В.С.

399 Хомич Анатолий 13.01.2009 БрГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

397 Тимофеев Мирон 12.05.2009 БрГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

л 223 Шевчук Егор 06.08.2009 БрГУОР МСиТ 41,30 х 39,82 38,87 39,00 х

к 49 Игнатюк Глеб 26.12.2007 ЦОР МСиТ 42,56 43,85 45,86 х х х

к 354 Горошко Сергей 23.01.2007 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 35,10 х х х х 33,44

к 610 Цанда Михаил 09.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 22,23 28,82 х

к 310 Фильев Родион 12.01.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 15,48 х 19,21

к 115 Ивановский Кирилл 13.02.2008 Барановичский_ДЮСШ МСиТ х 15,16 18,51

л 304 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 БрГУОР МСиТ 32,42 х 31,59 х 34,56 х

к 557 Дулько Серафим 11.07.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 40,73 44,43 39,73 х 43,35 х

к 587 Цанда Александр 09.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ х 27,42 24,63

к 120 Ковгар Андрей 03.04.2007 Барановичский_ДЮСШ МСиТ х х х

л 399 Хомич Анатолий 13.01.2009 БрГУОР МСиТ DNS

л 419 Онищук Давид 07.11.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 34,72 35,75 34,54 37,52 37,30 37,74

к 487 Бурвель Артем 04.07.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ х х 25,00

к 370 Леонович Артем 09.05.2007 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 38,30 х х х х 42,82

л 186 Лакуц Иван 20.03.2009 ЦОР МСиТ 36,81 38,87 х х 35,17 36,85

к 576 Волков Александр 30.06.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ х х х

к 311 Капитан Даниил 27.02.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 23,21 18,50 17,92

л 397 Тимофеев Мирон 12.05.2009 БрГУОР МСиТ DNS

24.04.2024

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., Кондратюк А.Н.

Донцов Е.В., Кунац Д.А.

Ярошук А.Н., Кунац Д.А.

Крученок Д.Э. Лазарчук А.Г.

Чайковский С.А., Кунац Д.А.

Калапуц Е.В.,Крученок Д.Э.

Щесюк С.И., Кондратюк А.А.

Крученок Д.Э.,Колян А.Г



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 636 Яромчик Кира 27.02.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 35,24 2 8

2 278 Дворак Кристина 13.01.2008 Малорита_ДЮСШ МСиТ 33,23 2 7 Кондратюк А.А.

3 381 Пытляк Александра 03.08.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 30,75 3 6

4 551 Кукла Мария 02.11.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 27,58 1юн 5 Зуй В.С.

5 306 Гражевская Ксения 21.10.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 21,00 2юн 4 Рассафонов В.П.

6 309 Калитюк Виктория 09.10.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 18,52 - 3 Костюк Д.А.

7 307 Гук Варвара 24.06.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 18,48 - 2 Рассафонов В.П.

8 389 Ладодик Дарья 13.01.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 18,40 - 1

452 Ковалец Анастасия 09.04.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л Жуковский В.П.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 309 Калитюк Виктория 09.10.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 17,23 x x x 18,52 х

к 381 Пытляк Александра 03.08.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 29,09 30,75 х х х х

к 307 Гук Варвара 24.06.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 18,36 16,07 18,40 х 18,15 18,48

к 278 Дворак Кристина 13.01.2008 Малорита_ДЮСШ МСиТ 33,23 32,94 х х х х

к 636 Яромчик Кира 27.02.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 35,24 33,02 32,96 33,53 34,51 х

л 452 Ковалец Анастасия 09.04.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ DNS

к 551 Кукла Мария 02.11.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 27,58 23,68 х 24,49 24,58 25,21

к 306 Гражевская Ксения 21.10.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 18,83 18,72 18,80 20,05 21,00 х

к 389 Ладодик Дарья 13.01.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 13,50 17,05 16,40 х 17,10 18,40

Кардапольцева О.В., Кондратюк А.А.

Кандратюк А.А.,Чаплинская Л.В., Тимошенко О.И.

Шпаковский А.А., Позняк А.А.

24.04.2024

Ведомство
Попытка

Город/Школа
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 2 Власовец Иван 20.05.2007 ЦОР МСиТ 66,62 1 8 Щербич Е.И.

2 576 Петровец Владислав 06.02.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 49,64 3 7

3 350 Марчук Евгений 26.09.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 33,93 - 6 Кузьменчук В.А.

4 410 Ядревский Даниил 03.08.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 33,54 - л Ярошук А.Н.

5 356 Куцко Дмитрий 28.01.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 32,07 - 5 Шиколай М.С.

678 Гуща Илья 02.09.2009 БрГУОР МСиТ 51,08 3 в/к Семенчук Н.М.

Начало: 11:15

1 2 3 4 5 6

к 350 Марчук Евгений 26.09.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 30,96 х 32,51 33,93 30,87 х

к 576 Петровец Владислав 06.02.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 47,23 46,27 46,64 44,04 45,10 49,64

л 410 Ядревский Даниил 03.08.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ х 31,57 30,18 27,93 33,54 30,73

к 2 Власовец Иван 20.05.2007 ЦОР МСиТ 61,37 х 66,62 х 61,20 х

к 356 Куцко Дмитрий 28.01.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 32,07 х х 23,50 х х

в/к 678 Гуща Илья 02.09.2009 БрГУОР МСиТ 51,08 49,78 х 49,91 47,68 48,84

Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

24.04.2024

Ведомство
Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 454 Колбик Вероника 14.05.2008 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 42,80 1 8 Семенчук, Жуковская

2 404 Язовских Милана 19.05.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 40,06 1 7

3 577 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 36,53 2 6

4 620 Кузуб Эвелина 06.06.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 27,03 1юн 5 Крисюк В.М.

5 113 Гладкая Дарья 12.04.2007 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 26,40 1юн 4 Дюфур Д.В.

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

к 113 Гладкая Дарья 12.04.2007 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 17,32 х 26,40 х 24,44 24,05

к 454 Колбик Вероника 14.05.2008 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 42,80 х 41,00 х 38,96 39,88

к 577 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 36,53 32,80 31,65 34,80 34,10 33,20

к 404 Язовских Милана 19.05.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 39,20 37,16 35,88 38,44 38,25 40,06

к 620 Кузуб Эвелина 06.06.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 24,17 24,33 23,50 27,03 х х

Наривончик С.Н., Семенчук Н.М.

Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

24.04.2024

Ведомство
Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 310 Фильев Родион 12.01.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 38,26 1юн 8 Рассафонов В.П.

2 311 Капитан Даниил 27.02.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 38,07 1юн 7 Рассафонов В.П.

3 632 Мороз Денис 23.03.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 37,00 2юн л Хрущ Я.В., Носов А.А.

4 587 Цанда Александр 09.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 29,90 - 6 Пашкевич В.П.

5 610 Цанда Михаил 09.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 28,41 - 5 Пашкевич В.П.

6 120 Ковгар Андрей 03.04.2007 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 22,23 - 4 Максименко К.А.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

к 120 Ковгар Андрей 03.04.2007 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 18,51 х 22,23 22,03 17,82 20,95

к 310 Фильев Родион 12.01.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 18,54 35,56 х 33,34 38,26 37,70

к 311 Капитан Даниил 27.02.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 23,06 х 35,19 х 36,94 38,07

к 610 Цанда Михаил 09.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 26,10 х 26,04 26,38 28,41 26,90

к 587 Цанда Александр 09.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 29,,04 28,26 х х х 29,90

л 632 Мороз Денис 23.03.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 34,07 36,31 37,00 34,92 35,83 36,14

23.04.2024

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 306 Гражевская Ксения 21.10.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 56,36 КМС 8 Рассафонов В.П.

2 630 Анисковец Ангелина 24.03.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 45,36 2 л

3 307 Гук Варвара 24.06.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 45,12 2 7 Рассафонов В.П.

4 309 Калитюк Виктория 09.10.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 32,00 1юн 6 Костюк Д.А.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 306 Гражевская Ксения 21.10.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 55,73 х х х х 56,36

к 307 Гук Варвара 24.06.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 34,27 44,54 х х х 45,12

к 309 Калитюк Виктория 09.10.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 27,07 х 29,61 28,29 32,00 31,60

л 630 Анисковец Ангелина 24.03.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ х 43,30 х х 45,36 38,12

Кардапольцева О.В., Носов А.А.

23.04.2024

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 405 Лахтионов Илья 29.07.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 180 2 8 Ярошук А.Н.

2 412 Венско Кирилл 13.09.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 175 2 7 Щесюк С.И.

3 6 Демидюк Максим 10.08.2008 ЦОР МСиТ 175 2 6 Добровицкая Т.А.

4 414 Денисюк Глеб 24.10.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 170 3 л Ярошук А.Н.

5 7 Олизарчик Евгений 24.12.2008 ЦОР МСиТ 170 3 л Добровицкая Т.А.

6 597 Филоногвич Дмитрий 07.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 165 3 5 Белоус С.В.

Начало: 15:00

150 155 160 165 170 175 180 185

к 405 Лахтионов Илья 29.07.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ o - o o xo xo xr

к 412 Венско Кирилл 13.09.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ o o o xo xxx

к 6 Демидюк Максим 10.08.2008 ЦОР МСиТ o o xo xxo xxx

л 414 Денисюк Глеб 24.10.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ o o o o xxx

л 7 Олизарчик Евгений 24.12.2008 ЦОР МСиТ o xxo xo o xxx

к 597 Филоногвич Дмитрий 07.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ xo o o o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

23.04.2024



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 63 Ярощик Анастасия 10.12.2008 ЦОР МСиТ 165 1 8 Калапуц Е.В.

2 628 Дядюк Анастасия 05.07.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 155 2 7 Крисюк В.М.

3 87 Степанищева Яна 08.11.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 145 3 6 Тиунчик Н.А.

4 461 Жуковская Юлия 25.07.2008 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 140 3 5 Жуковский В.П.

82 Четырко Ульяна 28.08.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ NM #Н/Д к Чурило Е.А.

420 Парфенова Валерия 24.04.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л Щесюк С.И.

Начало: 17:10

140 145 150 155 160 165 170

к 63 Ярощик Анастасия 10.12.2008 ЦОР МСиТ o o o o xxx

к 628 Дядюк Анастасия 05.07.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ o o o o xxx

к 87 Степанищева Яна 08.11.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ xo o xxx

к 461 Жуковская Юлия 25.07.2008 Лунинец_ДЮСШ МСиТ xo xxx

к 82 Четырко Ульяна 28.08.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ xxx

л 420 Парфенова Валерия 24.04.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

23.04.2024



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 248 Шиян Ярослава 21.04.2007 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 240 3 8

Начало: 11:20

240 260

к 248 Шиян Ярослава 21.04.2007 Береза_СДЮШОР	 МСиТ о r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

24.04.2024

Юхник С.Н., Тивончик Т.В.



23-24.04.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
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Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

12,52 5,41 11,82 156 57,83 18,05 31,20 260 31,77 5.07,45

552 463 595 434 490 519 488 264 324 518

12,45 5,48 10,79 153 60,67 18,29 29,19 250 31,35 5.47,27

565 477 533 411 391 497 449 242 318 318

13,04 5,13 9,48 150 60,54 20,60 19,71 210 28,47 5.06,42

461 407 454 389 395 303 267 159 278 523

13,03 5,58 8,81 159 61,37 20,56 15,40 NM 29,70 5.09,05

462 498 414 457 368 306 187 0 295 509

12,96 5,59 11,98 165 62,00 19,56 23,10 NM 21,88 0

475 500 605 504 348 385 331 0 187 0

13,37 5,16 10,17 156 63,07 22,76 24,94 NM 24,30 5.25,66

407 413 496 434 315 164 366 0 220 421

13,45 4,98 9,36 141 64,39 20,49 19,18 NM 20,65 6.01,56

394 378 447 324 276 311 257 0 170 258

13,14 5,08 9,05 144 73,34 21,01 20,22 NM 20,70 5.45,30

445 398 429 345 76 274 276 0 171 327

12,70 5,58 8,34 156 58,73 0,00 0,00 0 0,00 0

520 498 386 434 457 0 0 0 0 0

13,74 5,26 7,91 168 65,24 0,00 0,00 0 0,00 0

351 433 361 528 252 0 0 0 0 0

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 373 Русак Максим 20.12.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 4647 2 16 Котович В.М., Бирюков С.Н.

2 371 Карпович Владислав 03.09.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ 4201 446 2 14 Походин В.Н., Ковалевич В.В.

3 589 Вабищевич Даниил 10.01.2008 Столин_ДЮСШ

4 413 Кураш Александр 12.10.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 3496 1151 3

МСиТ 3636 1011 3 12 Симончик Е.В.

10 Ярошук А.Н.

8 Ярошук А.Н.

6 513 Долмат Иван 02.09.2007 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 3236 1411 3 6 Стасюк В.А.

5 407 Нартов Виталий 28.10.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 3335 1312 3

4 Антонович А.И.

8 514 Прокопович Иван 24.03.2007 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 2741 1906 б/р 2 Стасюк В.А.

7 465 Кудряшов Артем 02.06.2007 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 2815 1832 б/р

Белоус С.В.

9 409 Олисейчик Дмитрий 21.01.2010 Каменец_ДЮСШ

10 603 Волонцевич Пётр 06.09.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 1925 2722 б/р

МСиТ 2295 2352 б/р л Ярошук А.Н., Бирюков С.Н.

к Белоус С.В.

602 Киселев Александр 30.03.2008 Столин_ДЮСШ

л Бирюков С.Н.

603 Криволевич Дмитрий 09.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS

МСиТ DNS л
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Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Мес

то

Нагр.

№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
яд

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

15,88 134 8,20 28,27 4,64 17,71 3.03,73

729 449 412 610 464 246 331

19,06 131 11,02 31,47 4,13 27,57 3.29,86

385 419 596 384 338 431 138

22,11 0 4,59 34,58 3,48 17,10 3.36,66

151 0 183 211 196 235 101

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 405 Степанюк Александра 17.11.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 3241 2 л Попов Д.В., Бирюков С.Н.

2 253 Бертош Варвара 18.12.2007 Береза_СДЮШОР	 МСиТ 2691 550 3 16 Юхник С.Н.

3 676 Авдиюк Ольга 22.11.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 1077 2164 б/р 14 Левкович Д.В., Клюкович А.В.
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1

8 8 8 6 4 3 6 5 7 8 4

6 3

8 5 8 5 8 6 6

7 3 5 3 5 5 5

5 6 8 4 7 5 5 5 6 2 7 5 6

3 3Пружаны_ДЮСШ 69 12 11

Дрогичин_ДЮСШ 78 12

8

9

Каменец_ДЮСШ 76 12

Лунинец_ДЮСШ 73 12

Мотольская_СДЮШОР 73 12

6

4

7

5

ДЮСШ_Прибужье 76 12

10

БОЦСДЮШОР 78 12

2

3

Береза_СДЮШОР 84 12

Барановичи_СДЮШОР_2 84 12

Город/Школа

ЦОР 81 12

1Иваново_ДЮСШ 93 12
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4 5

3
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1 1 6 1 3 7 6

4 1 4 2 6

2

2 4 3 4

3 1

3

2

3 1

23

Д_Городок_ДЮСШ 25 7

20

Пинский_ДЮСШ 17 6

Жабинка_ДЮСШ 2 1

Парохонск_ДЮСШ 19 6

22Пинскрайагросервис_ДЮСШ

21

18

Столин_ДЮСШ 50 10

19

Малорита_ДЮСШ 41 7

16

12Кобрин_КСДЮШОР 68 12

17

14

Ляховичи_ДЮСШ 39 11

15

13

Барановичский_ДЮСШ 29 9

Ганцевичи_ДЮСШ 39 10

Ивацевичи_ДЮСШ 56 12


